
ОУ "ЕЛИН ПЕЛИН", С. ПЪРВОМАИЦИ, ОБЩ. Г. ОРЯХОВИЦА

З А П О В Е Д  
№ 161

с. Първомайци, 05.03.2021 г.

на основание чл.259, ал.1 от ЗПУО и заповед на кмета, на община 
Торна Оряховица №615/01.03.2021 г. за утвърден делегиран бюджет

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М :

Разпределение на делегираният бюджет за 2021 г. по 
приходната и разходната част, по параграфи и подпараграфи, както следва:

§§ Лева
По п р и х о д н а т а  ч а с т  400237

1. Държавни дейности Я Н Ш 1 ^ ^ Н Н Н Н Н Н Н 1
6100 Трансфери /субсидии/ между бюджетни сметки 388822
6109 вътр.трансф. в с-мата напървостепенния разпоредител /+/ 388822

2. Местни дейности 11415
6100 Трансфери /субсидии/ между бюджетни сметки 11415
6109 вътр.трансф. в с-мата напървостепенния разпоредител/+/ 11415

По р а з х о д н а т а  ч а с т  400237

1. Държавни дейности 388822
1.1. Дейност 301 322 Неспециализирани училища 382925

0100 Заплати 280000
0101 Заплати на персонала по трудови правоотношения 280000
0200 Други възнаграждения и плащания 19000
0202 за персонал по извънтрудови правоотношения 6000
0205 изплатени суми от СБКО, за облекло и др. с характер на възнаграждение 11000
0208 обезщетения с характер на възнаграждение 1000
0209 Други възнаграждения и плащания 1000
0500 Задължителни осигурителни вноски от работодателя 64600
0551 Осигурителни вноски от работодатели за ДОО 32800
0552 Осигурителни вноски от работодатели за УПФ 10600
0560 Здравно-осигурителни вноски от работодател • 13900
0580 Вноски за допълн.задължително осиг. от работодател 7300



1000 Издръжка 18971
1011 храна 4682
1013 постелен инвентар и облекло 450
1014 учебни разходи 1000
1015 материали 1000
1016 вода,горива и енергия 7700
1020 разходи за външни услуги 3000
1030 текущ ремонт 1000
1051 командировки в стратата 100
1062 разходи за застраховки 39
1900 Платени данъци, такси и админ. санкции 354
1981 платени общински данъци и такси 354

1.2. Дейност 301 338 Ресурсно подпомагане 1847
1000 Издръжка 1847
1016 вода, горива и енергия 1847

0100
1.3. Дейност 301 389 Други дейности по образованието 
Заплати

4030
1030

0101 Заплати на персонала по трудови правоотношения 1030
1000 Издръжка 2895
1013 постелен инвентар и облекло 300
1015 материали 200
1016 вода,горива и енергия 1000
1020 разходи за външни услуги 645
1030 текущ ремонт 300
1062 разходи за застраховки 450
1900 Платени данъци, такси и админ. санкции 105
1981 платени общински данъци и такси 105

1000
1.4. Дейност 721 713 "Спорт за всички" 

Издръжка
20

20
1015 материали 20

2. Дофинансиране на държавните дейности с местни приходи 11415
2.1. Дейност 303 322 Неспециализирани училища 11415

1000 Издръжка 11415
1016 вода, горива и енергия 8415
1020 разходи за външни услуги 3000

Препис от настоящата заповед да се връчи на заинтересованите 
лица за сведение и изпълнение.
Контрол по изпълнение/на заповедта ще осъществявам лично.

Мирена Маринова 
Директ ор на ОУ "Ел



§§

6100
6109

0200
0202
1000
1011
1015
1016
1020

0100
0101

1000
1015

ОУ "ЕЛИН ПЕЛИН", С. ПЪРВОМАЙЦИ, ОБЩ. Г. ОРЯХОВИЦА

Приложение №1

Разпределение на преходните остатъци от 2020 год. 
по приходната и разходната част, по параграфи и подпараграфи:

ю п р и х о д н а т а  ч а с т
Лева

7314

Държавни дейности 7314
Трансфери /субсидии/ между бюджетни сметки 7314

вътр.трансф. в с-мата напървостепенния разпоредител /+/ 7314

По р а з х о д н а т а  ч а с т 7314

Държавни дейности 7314
1. Дейност 301 322 Неспециализирани училища 6264
Други възнаграждения и плащания 1000
за персонал по извънтрудови правоотношения 1000
Издръжка 5264
храна 1110
материали 900
вода,горива и енергия 2522
разходи за външни услуги 732

2. Дейност 301 389 Други дейности по образованието 1030
Заплати 1030
Заплати на персонала по трудови правоотношения 1030

3. Дейност 721 713 "Спорт за всички" 20
Издръжка
материали

20
20

Мирена Маринова 
Директ ор на ОУ "Ет

ррпУЬЛ.ИКА
БЪЛГАРИЯ | Щ 

1елин*

°с  *


